4. Reſtat modò respondere ad argumentum Sar- pi, videlicet, quod delatio armorum eſt à lege pro- hibita; & qui illa in Ecclesiastum derulit, in illam pec- cat: ergo non debet eius immunitate gaudere. Reſpondeo, quod ratio quare delinquentes in Ecclesia non gaudent eius immunitate, eſt propter irreueren- tiā factam loco sacro: nam decisio textus cap. fin. de immunit. non relipit qualitatem delictorum; ſed tantum locum ſacrum, in quo delicta committuntur: ſed propter delationem armorum prohibitorum par- ua fit irreuerentia loco sacro; ergo licet ſit delictum in ſe illa defere contra leges prohibientes, non eſt dicendum ita facientem delinquere in Ecclesiastum, ita ut perdat eius immunitatem: & dato quod talis reus delinquet in Ecclesia, delatio tamen armorum eſt leue delictum, vt docet Farinacius q. 28. num. 66. Et licet ipſe aſſerat, quod quando delatio armorum meretur